
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1073/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 13 maja 2010 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 194/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  
29 stycznia 2010 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. W zarządzeniu Nr 194/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 stycznia 2010 roku 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 
Miasta Krakowa § 2 otrzymuje brzmienie: 
„Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim komórkom organizacyjnym Urzędu 
Miasta Krakowa. Nadzór nad wykonywaniem niniejszego zarządzenia powierza się 
Dyrektorowi Wydziału Organizacji i Nadzoru”. 
 

2. W Regulaminie udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa 
stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 194/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
29 stycznia 2010 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa, wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) w § 2 dodaje się ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 
 

4. Ilekroć w niniejszym regulaminie wskazano, że Kierownik Oddziału Zamówień 
Publicznych wykonuje określone czynności z upoważnienia Prezydenta Miasta 
Krakowa należy przez to rozumieć, że czynności te może wykonywać również inna 
osoba upoważniona do zastępowania kierownika. 

 
2) § 5 ust. 2 pkt 10 i pkt 11 otrzymują następujące brzmienie: 

 
10) odpowiada za uzyskanie – przed wszczęciem postępowania, którego wartość 

szacunkowa jest równa lub przekracza kwotę określoną w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust. 8 ustawy – zgody właściwego Zastępcy Prezydenta, 
Sekretarza, Skarbnika Pełnomocnika Prezydenta lub Dyrektora Magistratu 
(Kierownika Pionu) na procedowanie zamówienia i zaciągnięcie zobowiązania 
(akceptacja na wniosku WPP-1); w przypadku komórek organizacyjnych 
znajdujących się w pionie Prezydenta Miasta Krakowa zgodę wyraża Dyrektor 
Magistratu, 

11) odpowiada za uzyskanie – przed wszczęciem postępowania – akceptacji Dyrektora 
Wydziału Informatyki (akceptacja na wniosku WPP-1) dla wszczęcia określonego 



postępowania w przypadku udzielania zamówienia związanego z systemami 
informatycznymi lub serwisami internetowymi. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacji i Nadzoru. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 

 / - / 

 


